
REKLAMAČNÍ LIST 
Příjemce: Petr Javořík, poste restante , Brno , 63400, Česká Republika.

Reklamujicí:

Adresa:

Telefon, Email:

Číslo účtu

IBAN a SWIFT kód

Číslo objednávky nebo 
faktury

Označení zboží: 
Obsah balení při předání: 
Popis závady: 

Preferovaný způsob vyřízení reklamace : OPRAVA , VÝMNĚNA **) Nehodící se, škrtněte! 

Upozornění:
• Zboží k reklamaci předávejte vždy kompletní včetně příslušenství, předejdete tak prodloužení doby 

reklamace.
• V případě neoprávněné či zamítnuté reklamace bude zboží bezplatně uloženo po dobu 30 dní. Po 30-ti denní 

bezplatné lhůtě bude následně účtováno skladné 10 Kč/den do výše ceny zboží maximálně však po dobu 2 
měsíce. Při nedodržení termínů výše uvedených lhůt nebo dosáhne-li cena za skladné výše ceny zboží, zboží 
propadá ve prospěch prodejce a bude použito na náhradu vzniklých nákladů. Takto vyřízena reklamace bude 
na požádání zaslána na náklady reklamujícího. 

Datum a podpis reklamujicího: __________________ 

SERVISNÍ ČÁST 
Datum přijetí: 
Obsah balení při předání: 
Vyřízení reklamace : 
Odůvodnění : 

Zboží bylo vydáno kupujícímu: nové / opravené / neopravené / zamítnuto ** Poznámky: **) Nehodící se škrtněte! 

Datum: __________________ Podpis prodejce: 


